
بــه گزارش اقتصــاد کیش؛ رحیم ســرهنگی در 
دیدار با حســن عابدینی معاون اســتان های صدا 
و ســیما، در جزیره کیش، با استقبال از همکاری و 
نقش آفرینی رســانه ملی در معرفی فرصت های 
ســرمایه گذاری و جاذبه های گردشگری کیش، 
این منطقه را جایگزین مناســبی برای ســفر های 

خارجی هموطنانمان عنوان کرد.
وی با بیان این که فرودگاه کیش ســومین فرودگاه 
پرتردد کشــور بعد از تهران و مشهد است؛ گفت: 
این مهم نشــان از نقش تاثیرگذار کیش در جذب 
گردشــگر و به نوبه آن جلوگیــری از خروج ارز 
از کشــور است و از دســتاورد مهم منطقه نمونه 

گردشگری کیش به شمار می رود.
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش با گلایه به 
برخی تصمیمات بالا دســتی که منجر به تشویق 
ســفرهای خارجی می شــود؛ ادامه داد: تعامل و 
همکاری بخش خصوصی و ســازمان منطقه آزاد 
کیش شرایطی را فراهم کرده است که گردشگران 
بتوانند از نعمت های خدادادی، زیرســاخت های 
مناسب گردشگری، آب و هوای مناسب و نظم و 
انضباط حاکم بر این جزیره نهایت لذت را ببرند.

سرهنگی تاکید کرد: جزیره کیش بواسطه موقعیت 
جغرافیایی و همجواری آن با کشــورهای حاشیه 
خلیــج فــارس می تواند تبدیل بــه هاب و مرکز 
مبادلات تجاری، قراردادها و نشســت های بین 

المللی برای کل کشور باشد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش افزود: کاهش 
فرایندهای اداری و تســهیل صدور مجوز کسب و 
کار ضامن پیشرفت کیش و جلب رضایتمندی مردم 

است از اینرو این مهم را به جد دنبال می کنیم. 
وی با اشاره به لزوم اجرای دقیق قوانین چگونگی 

اداره مناطــق آزاد و بی مهری های صورت گرفته 
نســبت به این مناطق گفت: قوانیــن مناطق آزاد 
پیشــرفته و مترقی است که بی اثر شدن مزیت ها 
و مشوق های در نظر گرفته شده در آن، آورده ای 
برای کشــور نداشــته و باعث نابودی این مناطق 

می شود.
سرهنگی با بیان این که باید از فرار سرمایه گذاران 
جلوگیری کنیم؛ تاکید کرد:کشــورهای منطقه با 
وضع مشوق ها و تسهیلات سرمایه گذاری، زمینه 
را برای جذب ســرمایه گذران ایرانی که در سایه 
منابع داخلی رشد کرده و به بلوغ کارآفرینی رسیده 

اند؛ فراهم کرده اند.
وی با برشــمردن برخی از ســرمایه گذاری های 
منحصــر به فرد در کیــش و افزایش جاذبه های 
گردشــگری این جزیره بواســطه به بهره برداری 
رســیدن طرح هــای بزرگ گردشــگری یادآور 
شد:در پی جذب بیش از پیش سرمایه گذار هستیم 
و ایــن مهم را وظیفه خود دانســته و در این میان 
تسهیل امور سرمایه گذاری را در دستور کار داریم.
معرفی فرصت های سرمایه گذاری کیش از 

رسانه ملی
" عابدینی" نیز در این دیدار خواستار اجرای دقیق 
قوانیــن مناطق آزاد شــد و از پیگیری این مهم از 
طریق رسانه ملی خبر داد و خاطر نشان کرد: قانون 
چگونگی اداره مناطق آزاد پیشرفته، مترقی و قابل 
اتکا اســت که متاســفانه به مرور زمان بسیاری از 
مشــوق ها و مزیت های پیش بینی شــده در این 

قانون بی اثر شده است.
وی با ابراز خشــنودی از ظرفیت ها و زیر ساخت 
هــای و نعمت های خدادی جزیره کیش و تبدیل 
این جزیره به یکی از مقاصد گردشــگری کشور 

تاکید کرد: رســانه ملی برای معرفی فرصت های 
ســرمایه گذاری و جاذبه های گردشــگری این 
کشــور آماده همکاری با سازمان منطقه آزاد کیش 

است.
" عابدینــی" خاطر نشــان کــرد: آمادگی داریم 
همکاری با ســازمان منطقه آزاد کیش را با جدیت 
دنبــال کنیم که این مهم به نفع کشوراســت و به 
رویکرد انتفاعی آن توجه نداریم و هدف ما رونق 
اقتصادی و گردشــگری کشور اســت تا بتوانیم 

تصویر روشن و امید بخش را مخابره کنیم.
معاون استان های صداوسیما با اشاره به مشوق ها 
و تســهیلاتی که برخی کشورهای جنوبی خلیج 
فارس به ســرمایه گــذاران ایرانی ارائه می دهند؛ 
خاطر نشان کرد: باید خصوصی سازی و اصل ۴۴ 
قانون اساســی که همواره مورد تاکید مقام معظم 
رهبری اســت؛ به صورت جدی رعایت شود.وی 
با بیان ایــن که ایران یک درصد جمعیت دنیا و ۷ 
درصد منابع دنیا را دارا اســت؛ ادامه داد: با بسیج 
امکانات و بهره مندی از توانمندی های داخلی از 
جمله شرکت های دانش بنیان، در سالی که مزین 
است به "جهش تولید با مشارکت مردم " گام های 

اساسی را در این زمینه برخواهیم داشت.
معاون استان های صداوسیما با بیان اینکه مدیران 
ســازمان های مناطق آزاد برای تصمیم گیری های 
مناسب منطقه ای باید دارای تفویض اختیارکامل 
باشــند، تغییرات پیاپــی مدیران و عــدم امکان 
برنامــه ریزی بلند مدت را آفت شــکوفایی این 
مناطــق عنوان و افــزود: تفویض اختیار به مناطق 
آزاد باعث ایجاد تشــکل های منسجم در منطقه و 
تصمیم گیری سریع و تسهیل در امور کسب و کار 

و رضایت سرمایه گذار خواهد شد.

09347680714

3  شنبه 1 اردیبهشت 1403، 11  شوال 1445 ، 20 آپریل 2024، شماره 4443  ، صفحه

  در نشست مشترک سرهنگی با معاون استان های صدا و سیما مطرح شد:  

اقتصاد کیش -   با حکم حجت الله عبدالملکی، نماینده ویژه رئیس جمهور و دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، »محمدمهدی غفاری« به سرپرستی مرکز 

حراست دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد منصوب شد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در حکم محمدمهدی غفاری آمده است؛
نظر به تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان »سرپرست 

مرکز حراست دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« منصوب می شوید.
امید اســت با اتکال به خداوند متعال و بهره گیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( و اهتمام به روحیه انقلابی، مردمداری، پاکدســتی، فسادســتیزی و 
قانون مداری در راستای تحقق آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، در انجام 

وظایف محوله با رعایت مفاد عهدنامه مدیران در دولت مردمی موفق و مؤید باشید.
گفتنی است؛ در این مراسم همچنین از زحمات »مرتضی حیدری« در مدت تصدی 

این پست تقدیر شد.

سرپرست جدید مرکز حراست دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد  منصوب شد

با حکم  دبیر شورایعالی مناطق آزاد ؛

اقتصاد کیش -  طبق اعلام دفتر مقررات صادرات و واردات مقرر شده تا پایان خرداد 
ماه امسال به میزان یک چهارم کل سهمیه سال گذشته مناطق آزاد مطابق فهرست قبلی 
در سامانه جامع تجارت تخصیص یافته و تقسیم بندی سهمیه کل سه ماهه و همچنین 
سهمیه پوشاک برای هر منطقه به میزان یک چهارم سهمیه سال گذشته توسط دبیرخانه 

شورای عالی در سامانه ثبت آماری لحاظ شود.
به گزارش اقتصاد کیش؛ مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، 
معدن و تجارت - در نامه ای به گمرک ســهمیه مســافری سال ۱۴۰۳ به مناطق آزاد 

تجاری-صنعتی را اعلام کرده است.
بر اساس این نامه مقرر شده تا پایان خرداد ماه امسال به میزان یک چهارم کل سهمیه سال 
گذشته مناطق آزاد مطابق فهرست قبلی در سامانه جامع تجارت تخصیص یافته و تقسیم 
بندی سهمیه کل سه ماهه و همچنین سهمیه پوشاک برای هر منطقه به میزان یک چهارم 

سهمیه سال گذشته توسط دبیرخانه شورای عالی در سامانه ثبت آماری لحاظ شود.
لازم به ذکر است ثبت آماری برای واردات این اقلام الزامی بوده و با توجه به تغییرات 
تعرفه های جداول کتاب مقررات صادرات و واردات فهرست و سهمیه نهایی حداکثر 

تا پایان خرداد ماه اعلام خواهد شد.

سهمیه واردات مسافری سال ۱۴۰۳
 به مناطق آزاد اعلام شد

 توسط مدیر کل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت؛

    اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش در دیدار با معاون اســتان های 
صدا و سیما گفت : جلوگیری از خروج ارز، 
دستاورد جزیره ی کیش است که با تعامل 
و همکاری ســازمان منطقه آزاد کیش و 
بخش خصوصی محقق شده است. معاون 
استان های صداوسیما هم در این دیدار بیان 
داشت: تفویض اختیار به مناطق آزاد باعث 
ایجاد تشکل های منســجم در منطقه و 
تصمیم گیری سریع، تسهیل در امور کسب 
و کار و رضایت ســرمایه گذاران خواهد 

شد.

لزوم اجرای دقیق قوانین مناطق آزاد و معرفی لزوم اجرای دقیق قوانین مناطق آزاد و معرفی 
فرصت های سرمایه گذاری کیش از رسانه ملیفرصت های سرمایه گذاری کیش از رسانه ملی

اقتصاد کیش -     با اعلام کنفدراســیون آســیا؛ مسابقات مچ اندازی قهرمانی آسیا در 
جزیره کیش به تعویق افتاد.

به دلیل کنســل شدن پروازهای کشــورهای مختلف  به دوبی  و در   پی سیل شدید و 
بی سابقه  در  امارات، مسابقاتی که قرار بود در جزیره کیش برگزار شود، به تاریخ دیگری 

موکول شد.
رقابت های مچ اندازی قهرمانی آسیا قرار بود طی روزهای ۳۱ فروردین تا 8 اردیبهشت 

ماه به میزبانی جزیره کیش برگزار شود.   به زودی تاریخ جدید اعلام خواهد شد.

مسابقات مچ اندازی قهرمانی آسیا 
در جزیره کیش به تعویق افتاد

اقتصاد کیش -   کماندار کیش به همراه تیم ملی ریکرو برای حضور در مسابقات کاپ 
جهانی تیراندازی با کمان راهی شانگهای چین شد.

 تیم ملی ریکرو کشور برای حضور در مسابقات کاپ جهانی تیراندازی با کمان،  ۳۱ 
فروردین راهی شانگهای چین شد.

مسابقات مرحله اول کاپ جهانی ۴ تا ۹ اردیبهشت در شانگهای چین برگزار می شود.
تیــم ایران پس از حضور در این رقابت ها از چین به کره جنوبی می رود و اردویی ۲۰ 
روزه در آنجا برگزار می کند، سپس در مسابقات مرحله دوم کاپ جهانی در کره جنوبی 

که از یکم تا ششم خرداد خواهد بود، شرکت می کند.
یسنا پورماهانی از کیش به همراه مبینا فلاح و حوریه حاجی حسینی ترکیب تیم بانوان 
را در این مسابقات تشکیل می دهند. محمدحسین گلشنی، رضا شبانی، صادق اشرفی 

و فائز محمدی نیز در تیم ملی آقایان در این رقابتها شرکت می کنند.
سونگ چیل هونگ به عنوان سرمربی، مهسا بدخشان نیز مربی ریکرو و مهدی خالقی 

به عنوان سرپرست ملی پوشان را در این سفر همراهی می کنند.  

رقابت کماندار کیش در مسابقات کاپ 
جهانی تیراندازی باکمان چین

 

نقاشى رنگ روغن 
 با بهترین متریال  
پذیرش کارهاى شما 

در سایزها و سبک هاى مختلف 
تعدادى آثار قاب شده نیز  

آماده فروش مى باشد 

آثار فروشى  
گالرى رامش 
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